
  

Machachi a, 28 de Abril de 2012 O 

12/0 
Señores 
Superintendencia de Compañías 
Quito.- 

De mis consideraciones; , Add AA 

Yo, Washington Cadena, en mi calidad Gerenté Y Representante Legal de 
la compañía Cataguango Transporte Estudiantil: S.A., con número de 

expediente 155434-2006, me dirijo a Ustedes con.ta finalidad de solicitar 
muy comedidarien Ja siguiente transferencia de accion: 

    

  

> o Y. » 

CATAGUANGO 155434-2006 

BRES: AE ASHINGTON JUAN 
: SIM A 

CE : 170805126-1 

ECUATORIANA 
VALOR : 1 USD. 1,00 R 
No. DE ONES: ON 1 ACCION 
TIPO INVERSION: NACIONAL 

Una vez registrada la transferencia solicito la emisión de tres listados de 
Socios y Accionistas de mi representada. 

Agradezco su gentil atención.     
  

      

    

  

Dirección: Calle Bolivar y y c ombia S/N Esq. Telfs.: 2337 140 / 099 936 906 
CHACHI! - ECUADOR 

 



Expediente: 155434 

CATAGUANGO TRANSPORTE ESTUDIANTIL S.A Nombre: 

REPÚBLICA DEL ECUADOR 

nr > 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 
REGISTRO DE SOCIEDADES 

SOCIOS O ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA 

DATOS DE LOS SOCTOS / ACCIONISTAS 

ENANA 

  

1714405964 

1705677738 

1705595765 

1709461089 

1303822702 

1700017187 

0600838502 | 

1714024260 

- 1720978129 

1727420166 

¡1713941910 

1 708051 261 

1709540395 

1709040347 

1703482651 

1707976021 

1000401883 

1705330072 

1709350316 

1702716604 

1718184045 

1709203077 

1713847802 

- 1709336620 

1709203044 

0601391337 

- 1700392903 

1707830707 

1711093391 

1711254787 

- 1708026230 

1709257768 

1 7 7642845 

- [BONIFAZ GOMEZ VICTOR HUGO 

AO 

“SALAS ALMEIDA PATRICIA NATHALIA. 

AGUILAR GUALOTUÑA JORGE OSWALDO 

¡ALTAMIRANO VELASTEGUI GERMAN ALBERTO 

"ALTAMIRANO VELASTEGUI XIMENA 

ANDRADE HINOJOSA RAUL FERNANDO 

:ATAPUMA LLERENA FERNANDO 

CADENA CANDO CRISTIAN DAVID 

“CADENA GOMEZ ALYSSA KRUPSKAIA. 

CADENA SIMBA ASHLEY SHARMELL 

¡CADENA SIMBAÑA EDISON RENE 

: ¡CADENA SIMBAÑA WASHINGTON JUAN 

CAMPOS CARVAJAL NESTOR EDUARDO 

“CASTRO DUQUE MANUEL EXEQUIEL 

"CORREA MUÑOZ LUIS RUBEN 

"CRUZ PICHUCHO FELIX VICTOR 

'ERAZO CORRALES EDGAR FABIAN 

ESTUPIÑAN GUERRA VLADIMIRO PETRONIO 

- FONSECA CUBINA LUIS ALBERTO 

: ¡GALLARDO ANDINO CARLOS ALFONSO 

  

GUADALUPE LEMA GERMAN GEOVANNY 

GUALLIMBA REASCOS EDWIN RAMIRO 

'GUANOTOA NAVARRETE JOSE RUALES 

" "HERRERA BALDEON CARLOS FERNANDO 
HIDALGO BASANTES JOSE SALVADOR 

'HIDALGO CALVOPIÑA JASSON FERNANDO 

HUACHO SUNTAXI WASHINGTON ALEJANDRO 

LOAIZA VILLAMARIN VICTORIO GEOVANNI 

LOPEZ CUEVA | CESAR REMIGIO 

MUÑOZ 5 SILVA MAYRA L LORENA 

Usuario: josemz 

CAPITAL SUSCRITO DE LA COMPAÑÍA (USD $): 4. 

  

      

  

  

  

  

   
  

    
    

   

ECUADOR [NACIONAL | 1, .0000, 

ECUADOR — INACIONAL 1 1,0000 
JECUADOR NACIONAL Z 1,0000 

“— "IEGUADOR IN ACIONAL | 1,0000 
o ECUADOR [NACIONAL | 1, 0000 

- JECUADOR ¡NACIONAL | 200, 0000 

lECUADOR ÍNACIONAL | 4, ,0000 
o - ECUADOR INACIONAL — | 582,0000 

o ECUADOR " ÍNACIONAL | 200,000 

¡ECUADOR INACIONAL | 200,000 
ECUADOR [NACIONAL | 200,000 
ECUADOR ÍNACIONAL [| 201,000 

ECUADOR [NACIONAL | 1,0000 
ECUADOR ÍNAGIONAL 1,0000 

¡ECUADOR [NACIONAL ¡| 1,0000 

ÍECUADOR [NACIONAL | 197,000 

ECUADOR o [NACIONAL o | 200,000 
: ¡ECUADOR NACIONAL | 1,0000 

¡ECUADOR ÍNACIONAL — | 1,0000 

o [ECUADOR INACIONAL _199, 0000 

ECUADOR ÍNACIONAL — | 1,0000 

ECU —InacioNaL [| 1,0000 

ECUADOR NACIONAL [1,0000 

ECUADOR ÍNACIONAL | 1,0000 
ECUADOR INACIONAL | 1,0000 

o [ECUADOR _ [NACIONAL 1,0000 

ECUADOR ÍNACIONAL [200,000 

(ECUADOR o InacIoNaL _200, 0000 

ECUADOR NACIONAL |” 40000 
[ECUADOR ¡NACIONAL o 1,0000 

0 JEGUADOR [NACIONAL 

ECUADOR INACIONAL | 

[ECUADOR | - _ NACIONAL 
    

000,0 0000 . 

  0 2012



  

'ECUADOR 34 , 1707755342  NOLIVOS ANDRADE HUMBERTO PATRICIO INACIONAL — | 200,000 

35 1600069205  :OCAÑA VELASTEGUI GALO AUGUSTO - ECUADOR INACIONAL ¡200,000 
36 , 1708050933 OSPINA VALENCIA ELOIN ALBERTO - ECUADOR [NACIONAL M 200,000 

37. 1713543815  PAUCAR QUISHPE NORMA LILIANA ECUADOR INACIONAL | 1,0000 

38 ' 1713808390  QUINAPANTA MILLINGALLILAURO PATRICIO. ECUADOR ÍNACIONAL | 1,0000 

39 ' 1704453495 ¡RIVERA CARRERA LUIS GUSTAVO ECUADOR [NACIONAL 1,0000 

40 0400441689 ¡SALAZAR ORTEGA JAIME ANIBAL ECUADOR ÍNAGIONAL | 1,0000 

41 ' 1718672437 — :SIMBA VELASCO MONICA PATRICIA Ñ - ECUADOR [NACIONAL | 200,000 
.42 1706272554  ¡TIPANTA TIPAN LUIS ANTONIO. | ¡ECUADOR [NACIONAL | 197, 0000 

o O . TOTAL (USD 5) E 4. 000, 0000 

  

Ab. José Maria Espejo 
Delegado del Secretario General 

CAPITAL ACTUALIZADO A LA FECHA: 

  

FECHA DE EMISIÓN. 15/05/2012 16:54:45 

  

15/05/2012 16:54:12 

Se deja constancia que. la presente nómina de accionistas otorgada por el Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compañías, se efectúa teniendo en 
cuenta lo prescrito en los articulos 18 y 21 de la Ley de Compañias. que no extingue ni genera derechos respecto de la titularidad de las acciones ya que, en el Art, 
187, en concordancia con los artículos 188 y 189 del mismo cuerpo legal, "se considerará como dueño de las acciones a quien aparezca como tal en el libro de 
Acciones y Accionistas". De lo expresado se infiere que, es de exclusiva responsabilidad de los representantes legales de las compañías anónimas con el acto de 
registro en los libros, antedichos formalizar las transferencias de acciones de las mismas. 

En tal virtud esta Institución de control societario no asume respecto de la veracidad y legalidad de las transferencias de acciones de las compañías, responsabilidad 
alguna y deja a salvo las variaciones que sobre la propiedad de las mismas puedan ocurnr en el futuro. pues acorde con lo prescrito en el Art. 256 de la Ley de 
Compañías. ordinal 3*, los administradores de las compañías son solidariamente responsables para con la compañía y terceros: "De la existencia y exactitud de los 
libros de la compañía”. Exactitud que pueda ser verificada por la Superintendencia de Compañías, en armonía con lo dispuesto en el Art. 440 de la Ley en materia. 

ADVERTENCIA: CUALQUIER ALTERACIÓN AL TEXTO DEL PRESENTE DOCUMENTO COMO SUPRESIONES, AÑADIDURAS, ABREVIATURAS, 
BORRONES O TESTADURAS, ETC. LO INVALIDAN.


