

CIA. TRANSPORTE ESCOLAR

CATAGUANGO+ 28157

Machachi a, 28 de Abril de 2012

10/0

Señores **Superintendencia de Compañías**Quito.-

De mis consideraciones:

Yo, Washington Cadena, en mi calidad Gerente y Representante Legal de la compañía Cataguango Transporte Estudiantil S.A., con número de expediente 155434-2006, me dirijo a Ustedes con la finalidad de solicitar muy comedidamente de la siguiente transferencia de accion:

NOMBRE COMPAÑA	EXPEDIENTE
CATAGUANGO TRANSIONAL STEEDIANTIL S.A	155434-2006
The land transport of the control of	

	CEDENTE	CESIONARIO	
NOMBRES:	THE CONTRACTOR OF THE CONTRACT	WASHINGTON JUAN	
APELLIDOS:	AND THE PARTY OF T	CADENA SIMBAÑA	
CEDULA:	050062822-7	170805126-1	
NACIONALIDAD:	ECUATORIANA	ECUATORIANA	
VALOR DE ACCION:	USD, 1,00 DOLAR	USD. 1,00 DÓLAR	
No. DE ACCIONES:	1 ACCION	1 ACCION	
TIPO INVERSION:	NACIONAL	NACIONAL	

Una vez registrada la transferencia solicito la emisión de tres listados de Socios y Accionistas de mi representada.

Agradezco su gentil atención.

Atentamente,

Signatura de la compania del compani

Dirección: Calle Bolívar y Colombia S/N Esq. Telfs.: 2337 140 / 099 936 906 MACHACHI - ECUADOR

REPÚBLICA DEL ECUADOR



SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS REGISTRO DE SOCIEDADES

SOCIOS O ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA

Expediente: 155434

Usuario: josemz

Nombre: CATAGUANGO TRANSPORTE ESTUDIANTIL S.A.

DATOS DE LOS SOCIOS / ACCIONISTAS

vo.	IDENTIFICACIÓ	NOMBRI	NACIONALIDAD	TIPO INVERSION	CAPITAL.	INCALL M
1	1714405964	SALAS ALMEIDA PATRICIA NATHALIA	ECUADOR	NACIONAL	1,0000	
2	1705677738	AGUILAR GUALOTUÑA JORGE OSWALDO	ECUADOR	NACIONAL	1,0000	
3	1705595765	ALTAMIRANO VELASTEGUI GERMAN ALBERTO	ECUADOR	NACIONAL	1,0000	
4	1709461089	ALTAMIRANO VELASTEGUI XIMENA	ECUADOR	NACIONAL	1,0000	
5	1303822702	ANDRADE HINOJOSA RAUL FERNANDO	ECUADOR	NACIONAL	1,0000	
6	1700017187	ATAPUMA LLERENA FERNANDO	ECUADOR	NACIONAL	200,0000	
7	0600838502	BONIFAZ GOMEZ VICTOR HUGO	ECUADOR	NACIONAL	1,0000	
8	1714024260	CADENA CANDO CRISTIAN DAVID	ECUADOR	NACIONAL	582,0000	
9	1720978129	CADENA GOMEZ ALYSSA KRUPSKAIA	ECUADOR	NACIONAL	200,0000	
10	1727420166	CADENA SIMBA ASHLEY SHARMELL	ECUADOR	NACIONAL	200,0000	
11	1713941910	CADENA SIMBAÑA EDISON RENE	ECUADOR	NACIONAL	200,0000	
12	1708051261	CADENA SIMBAÑA WASHINGTON JUAN	ECUADOR	NACIONAL	201,0000	
13	1709540395	CAMPOS CARVAJAL NESTOR EDUARDO	ECUADOR	NACIONAL	1,0000	
14	1709040347	CASTRO DUQUE MANUEL EXEQUIEL	ECUADOR	NACIONAL	1,0000	
15 [1703482651	CORREA MUÑOZ LUIS RUBEN	ECUADOR	NACIONAL	1,0000	
16	1707976021	CRUZ PICHUCHO FELIX VICTOR	ECUADOR	NACIONAL	197,0000	
17	1000401883	ERAZO CORRALES EDGAR FABIAN	ECUADOR	NACIONAL	200,0000	
18	1705330072	ESTUPIÑAN GUERRA VLADIMIRO PETRONIO	ECUADOR	NACIONAL	1,0000	
19	1709350316	FONSECA CUBINA LUIS ALBERTO	ECUADOR	NACIONAL	1,0000	
20	1702716604	GALLARDO ANDINO CARLOS ALFONSO	ECUADOR	NACIONAL	199,0000	
21	1718184045	GARCIA GARCIA MAGALY ELIZABETH	ECUADOR	NACIONAL	1,0000	
22	1709203077	GUADALUPE LEMA EDGAR RODRIGO	ECUADOR	NACIONAL	1,0000	
23	1713847802	GUADALUPE LEMA GERMAN GEOVANNY	ECUADOR	NACIONAL	1,0000	
24	1709336620	GUALLIMBA REASCOS EDWIN RAMIRO	ECUADOR	NACIONAL	1,0000	
25	1709203044	GUANOTOA NAVARRETE JOSE RUALES	ECUADOR	NACIONAL	1,0000	
26	0601391337	HERRERA BALDEON CARLOS FERNANDO	ECUADOR	NACIONAL	1,0000	
27	1700392903	HIDALGO BASANTES JOSE SALVADOR	ECUADOR	NACIONAL	200,0000	
28	1707830707	HIDALGO CALVOPIÑA JASSON FERNANDO	ECUADOR	NACIONAL	200,0000	
29	1711093391	HUACHO SUNTAXI WASHINGTON ALEJANDRO	ECUADOR	NACIONAL	1,0000	
30	1711254787	LOAIZA VILLAMARIN VICTORIO GEOVANNI	ECUADOR	NACIONAL	1,0000	IMP
31	1708026230	LOPEZ CUEVA CESAR REMIGIO	ECUADOR	NACIONAL	200,0000	_ II ba
32	1709257768	MONTES GAVILANES AMADOR PEDRO	ECUADOR	NACIONAL	200,0000	7
33	1717642845	MUÑOZ SILVA MAYRA LORENA	ECUADOR	NACIONAL	1,0000	AYO 20'

34	1707755342	NOLIVOS ANDRADE HUMBERTO PATRICIO	ECUADOR	NACIONAL	200,0000
35	1600069205	OCAÑA VELASTEGUI GALO AUGUSTO	ECUADOR	NACIONAL	200,0000
36	1708050933	OSPINA VALENCIA ELOIN ALBERTO	ECUADOR	NACIONAL	200,0000
37	1713543815	PAUCAR QUISHPE NORMA LILIANA	ECUADOR	NACIONAL	1,0000
38	1713808390	QUINAPANTA MILLINGALLI LAURO PATRICIO	ECUADOR	NACIONAL	1,0000
39	1704453495	RIVERA CARRERA LUIS GUSTAVO	ECUADOR	NACIONAL	1,0000
40	0400441689	SALAZAR ORTEGA JAIME ANIBAL	ECUADOR	NACIONAL	1,0000
41	1718672437	SIMBA VELASCO MONICA PATRICIA	ECUADOR	NACIONAL	200,0000
42	1706272554	TIPANTA TIPAN LUIS ANTONIO	ECUADOR	NACIONAL	197,0000
TOTAL (USD \$):					

CAPITAL ACTUALIZADO A LA FECHA: 15/05/2012 16:54:12

Ab. José María Espejo Delegado del Secretario General

FECHA DE EMISIÓN: 15/05/2012 16:54:45

Se deja constancia que. la presente nómina de accionistas otorgada por el Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compañías, se efectúa teniendo en cuenta lo prescrito en los artículos 18 y 21 de la Ley de Compañías, que no extingue ni genera derechos respecto de la titularidad de las acciones ya que, en el Art. 187, en concordancia con los artículos 188 y 189 del mismo cuerpo legal, "se considerará como dueño de las acciones a quien aparezca como tal en el libro de Acciones y Accionistas". De lo expresado se infiere que, es de exclusiva responsabilidad de los representantes legales de las compañías anónimas con el acto de registro en los libros, antedichos formalizar las transferencias de acciones de las mismas.

En tal vírtud esta Institución de control societario no asume respecto de la veracidad y legalidad de las transferencias de acciones de las compañías, responsabilidad alguna y deja a salvo las variaciones que sobre la propiedad de las mismas puedan ocurrir en el futuro, pues acorde con lo prescrito en el Art. 256 de la Ley de Compañías, ordinal 3°, los administradores de las compañías son solidariamente responsables para con la compañía y terceros: "De la existencia y exactitud de los libros de la compañía". Exactitud que pueda ser verificada por la Superintendencia de Compañías, en armonía con lo dispuesto en el Art. 440 de la Ley en materia.

ADVERTENCIA: CUALQUIER ALTERACIÓN AL TEXTO DEL PRESENTE DOCUMENTO COMO SUPRESIONES, AÑADIDURAS, ABREVIATURAS, BORRONES O TESTADURAS, ETC. LO INVALIDAN.